
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   SERVILLE   ‘’ 
 

Circuit ref : C050-NO-04  

Distance : 50.0 kms / dénivelé : xxxm 

 
 

 
Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 0.0  

D116 CHAUDON  4.5 4.5 

D116 MORMOULINS  //  Au stop   1.0 5.5 

D116 
MAUZAIZE  A l’entrée  dir. Croisilles 

                  (  L : 700m / Maxi : 7% )   
1.5 7.0 

D152.8 CROISILLES     2.0 9.0 

D152.8 FONTAINE  2.5 11.5 

D152.8               Carrefour  D152    dir. Mérangle 1.0 12.5 

D152 MERANGLE     1.5 14.0 

D152 GERMAINVILLE  2.0 16.0 

D147.8 BROUE   dir. Bû 3.0 19.0 

D21 MARCHEZAIS   dir. Serville 3.0 22.0 

D147 
                SERVILLE                T     

                             dir. Abondant 
2.5 24.5 

D147 
ABONDANT  

          Carrefour  D21.4    dir.  Les Osmeaux / Dreux   
3.5 28.0 

D116 Les OSMEAUX  3.5 31.5 

D116 CHERISY // Feu tricolore    2.0 33.5 

D116 MEZIERES-en-Drouais  2.5 36.0 

D116 MAUZAIZE  6.5 42.5 

D116 MORMOULINS  2.0 44.5 

D116 CHAUDON     dir.  Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 1.0 45.5 

D983           Rond-point piscine     dir.  Ancienne gare   3.0 48.5 

 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  1.5 50.0 

 


